PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» июля 2022 г.                                       № 31                                       х. Мирный
О возложении обязанностей
главы Администрации Балко-Грузского

сельского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Балко-Грузского сельского поселения, руководствуясь ч. 5 ст. 32 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Балко-Грузского сельского поселения возложить обязанности главы Администрации Балко-Грузского сельского поселения на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Балко-Грузского сельского поселения Остапенко Людмилу Ивановну с 9 июля 2022 года.

2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Балко-Грузского сельского поселения
                                    А. Г. Романов
PAGE
1